
UCHWAŁA NR XLVIII/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Komendzie Miejskiej Państwowej 
Straży Pożarnej w Piotrkowie Trybunalskim na dofinansowanie inwestycji budowlanej pn.: 

„Modernizacja obiektów strażnicy Komendy Miejskiej PSP w Piotrkowie Trybunalskim” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 19b pkt. 1, art. 19g, art. 19h oraz 
art. 19i ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 127) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Rozprza pomocy finansowej Komendzie 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Piotrkowie Trybunalskim na dofinansowanie inwestycji 
budowlanej pn.: „Modernizacja obiektów strażnicy Komendy Miejskiej PSP w Piotrkowie 
Trybunalskim” w ramach Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona z budżetu Gminy Rozprza na rok 
2024 w wysokości 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych). 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Rozprzy do zawarcia z Komendantem Miejskim Państwowej Straży 
Pożarnej w Piotrkowie Trybunalskim, porozumienia określającego zasady przekazania i rozliczenia 
środków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agata Bartkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE1854F-5808-4A4B-903C-13470341B291. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/12/2024 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-07T13:36:07+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




